

pokračovanie

Daňový doklad - faktúra číslo: 8026102490

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
550057	Strúhanka 5kg Mánya 1 x 5kg	S	1,000	KS	8,4800	8,48	19	1,61	10,09
550100	Cukor kryštál biely 1kg 10 x 1kg	S	1,000	BAL	8,2700	8,27	19	1,57	9,84
550111	Cukor práškový 1kg 10 x 1kg	S	3,000	KS	1,0500	3,15	19	0,60	3,75
551301	7 Krúpy 0,5kg Lagris 10 x 500g	S	3,000	KS	0,8100	2,43	19	0,46	2,89
552002	Ryža guľatozrnná výberová 5kg Mánya 1 x 5kg	S	2,000	KS	7,7900	15,58	0	0,00	15,58
554020	Olej repkový 10 l PET 10l	S	1,000	KS	15,7600	15,76	19	2,99	18,75
593500	Citronový koncentrát 1l 6 x 1l	S	6,000	KS	0,9600	5,76	5	0,29	6,05

Prenos daňovej povinnosti podľa par. 69 ods. 12 písm. f



Celková suma bez DPH: 778,26 EUR
 DPH: 105,26 EUR
 Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR
 Celkom: 883,52 EUR
 Uhradené zálohou: EUR

Zostáva uhradiť: 883,52 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
8026102490	0%	15,58	0,00	15,58
8026102490	5%	293,09	14,65	307,74
8026102490	19%	434,89	82,63	517,52
8026102490	23%	34,70	7,98	42,68

Číslo účtu:
SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:
16.08.2026

Variabilný symbol:
8026102490

Suma k úhrade:
883,52 EUR



PAY by square

Fakturujeme Vám

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar som prevzal riadne zabalený s vyhovujúcim označením a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Vysvetlivky k druhu tovaru:

- C - chladený tovar - skladujte pri teplote od 0°C do 4°C
- M - hlbokozmrazený tovar – skladujte pri teplote -18°C a menej